
 

ORDIN 

Nr. 189 din 11.06.2025 

Cu privire  

la prelungirea concursului pentru funcția  

de director adjunct/ directoare adjunctă pentru instruire și educație 

 

În temeiul pct. 76, lit. b, pct. 77 din Regulamentul cu privire la organizarea și desfășurarea 

concursului pentru ocuparea funcției de conducere în instituțiile de învățământ profesional tehnic 

(Ordinul ME nr.673/2015),  

 

ORDON: 

1. A prelungi concursul pentru funcția de director adjunct/directoare adjunctă pentru instruire 

și educație (0,5 unitate de funcție); 

2. A publica anunțul privind prelungirea concursului pe pagina web și panoul informațional 

al instituției în termen de 1 zi calendaristic din momentul emiterii prezentului ordin; 

3. A aproba data limită de depunere a dosarelor în cadrul concursului prelungit până la data 

de 21 iunie 2025, inclusiv, orele 16.00; 

4. A desemna responsabilă de înregistrarea cererilor și recepționarea dosarelor dna Chirilov 

Olesea, specialistă serviciul personal. 

 

Temei: Regulamentul cu privire la organizarea și desfășurarea concursului pentru ocuparea 

funcției de conducere în instituțiile de învățământ profesional tehnic (Ordinul ME nr.673/2015), 

 

 

 

 

 


